
UCHWAŁA NR LXI/543/23 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian do  budżetu Gminy Biskupiec na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: W uchwale Nr L/434/22 
z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biskupiec na 2023 r., zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Gminy Biskupiec nr 4/2023 z 9 stycznia 2023 r.;       

- uchwałą nr LI/438/23 Rady Gminy Biskupiec z 18 stycznia 2023 r.;       

- uchwałą nr LII/448/23 Rady Gminy Biskupiec z 23 lutego 2023 r.; 

- uchwałą nr LIII/452/23 Rady Gminy Biskupiec z 23 marca 2023 r.; 

- uchwałą nr LIV/486/23 Rady Gminy Biskupiec z 6 kwietnia 2023 r.; 

- zarządzeniem Wójta Gminy Biskupiec nr 32/2023 z 25 kwietnia 2023 r.; 

- uchwałą nr LV/488/23 Rady Gminy Biskupiec z 18 maja 2023 r.; 

- uchwałą nr LVI/502/23 Rady Gminy Biskupiec z 23 czerwca 2023 r.; 

- zarządzeniem Wójta Gminy Biskupiec nr 45/2023 z 17 lipca 2023 r.; 

- uchwałą nr LVII/508/23 Rady Gminy Biskupiec z 31 sierpnia 2023 r.; 

- zarządzeniem Wójta Gminy Biskupiec nr 80/2023 z 11 września 2023 r.; 

- uchwałą nr LVIII/516/23 Rady Gminy Biskupiec z 28 września 2023 r.; 

- zarządzeniem Wójta Gminy Biskupiec nr 88/2023 z 13 października 2023 r.; 

- uchwałą nr LIX/520/23 Rady Gminy Biskupiec z 26 października 2023 r.; 

- uchwałą nr LX/533/23 Rady Gminy Biskupiec z 30 listopada 2023 r.   Wprowadza się następujące zmiany : 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 80.727.136,53 zł zastępuje się kwotą 80.687.548,53 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 52.795.998,10 zł, a  dochody majątkowe w wysokości  
27.891.550,43 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 89.787.592,67  zł zastępuje się kwotą 89.748.004,67  zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości – 50.537.049,55 zł, a wydatki majątkowe w wysokości  
39.210.955,12 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 37.559.485,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dochody (przychody) w kwocie 500.000,00 oraz wydatki związane z realizacją inwestycji z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych  w wysokości 500.000,00, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, stanowią załącznik nr 5, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, stanowią 
załącznik nr 6. 

5. Dochody na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.205.379,05 zł,  a wydatki w kwocie 
1.834.536,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.060.456,14 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 1



1) kredytów w kwocie: 1.103.163,00 zł, 

2) przychody związane z wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
7.457.293,14 zł, 

3) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w 11.608.082,14 zł, rozchody w wysokości 2.547.626,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.000.000,00 zł, 

2)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  –   1.103.163,00 zł, 

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie – 
2.547.626,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki  samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem nr 8 i 10. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8. W załącznikach nr 1, 2, 3, 5 i 7 wprowadza się zmiany określone w niniejszej uchwale. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/543/23 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Biskupiec na 2023 r. 
 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 25 047 833,55 0,00 11 112,00 25 058 945,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 462 522,00 0,00 11 112,00 473 634,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 62 522,00 0,00 11 112,00 73 634,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 138 070,00 -52 200,00 0,00 85 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 138 070,00 -52 200,00 0,00 85 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

131 400,00 -52 200,00 0,00 79 200,00 

855   Rodzina 5 643 297,73 0,00 1 500,00 5 644 797,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 530 436,33 0,00 1 500,00 5 531 936,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 210,00 0,00 1 500,00 11 710,00 

bieżące 
razem: 52 835 586,10 -52 200,00 12 612,00 52 795 998,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

567 356,24 0,00 0,00 567 356,24 

 
majątkowe 

majątkowe 
razem: 27 891 550,43 0,00 0,00 27 891 550,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 041 450,52 0,00 0,00 1 041 450,52 

 
Ogółem: 80 727 136,53 -52 200,00 12 612,00 80 687 548,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 608 806,76 0,00 0,00 1 608 806,76 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/543/23 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Biskupiec na 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 768 842,78 2 359 241,21 2 359 241,21 38 607,62 2 320 633,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 409 601,57 6 409 601,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 8 728 842,78 2 359 241,21 2 359 241,21 38 607,62 2 320 633,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 369 601,57 6 369 601,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 059 113,11 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 054 613,11 3 054 613,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 3 019 113,11 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 014 613,11 3 014 613,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 226,00 380 226,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 340 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 226,00 340 226,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 839 742,00 839 742,00 839 742,00 0,00 839 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 839 742,00 839 742,00 839 742,00 0,00 839 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 782 742,00 782 742,00 782 742,00 0,00 782 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 782 742,00 782 742,00 782 742,00 0,00 782 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 231 580,00 231 580,00 231 580,00 30 500,00 201 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 231 580,00 231 580,00 231 580,00 30 500,00 201 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 580,00 48 580,00 48 580,00 2 500,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 48 580,00 48 580,00 48 580,00 2 500,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na przed zmianą 278,70 278,70 278,70 278,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 326,70 326,70 326,70 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 221,30 2 221,30 2 221,30 2 221,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 173,30 2 173,30 2 173,30 2 173,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 904 988,78 6 829 267,49 6 325 767,49 4 652 025,49 1 673 742,00 0,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 75 721,29 75 721,29 60 721,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -7 500,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 904 988,78 6 829 267,49 6 321 767,49 4 644 525,49 1 677 242,00 0,00 507 500,00 0,00 0,00 0,00 75 721,29 75 721,29 60 721,29 0,00 0,00 
przed zmianą 5 751 089,29 5 675 368,00 5 660 368,00 4 329 126,00 1 331 242,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75 721,29 75 721,29 60 721,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -3 500,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 5 751 089,29 5 675 368,00 5 660 368,00 4 325 626,00 1 334 742,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75 721,29 75 721,29 60 721,29 0,00 0,00 
przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawny
ch po zmianach 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 162 500,00 162 500,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 300,00 175 300,00 175 300,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 185 300,00 185 300,00 185 300,00 0,00 185 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 000,00 362 000,00 161 000,00 34 000,00 127 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 362 000,00 362 000,00 157 000,00 30 000,00 127 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 405 768,01 20 005 768,01 17 925 644,42 13 575 841,00 4 349 803,42 699 729,75 723 177,00 657 216,84 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 246,00 -6 246,00 -6 246,00 -5 946,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 343,00 17 343,00 16 643,00 16 343,00 300,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 20 416 865,01 20 016 865,01 17 936 041,42 13 586 238,00 4 349 803,42 699 729,75 723 877,00 657 216,84 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 655 903,55 12 475 903,55 11 509 533,00 9 568 926,00 1 940 607,00 0,00 508 145,00 458 225,55 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 410,00 -5 410,00 -5 410,00 -5 110,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 439,00 4 439,00 3 739,00 3 739,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 12 654 932,55 12 474 932,55 11 507 862,00 9 567 555,00 1 940 307,00 0,00 508 845,00 458 225,55 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 695,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 151 761,00 1 151 761,00 1 151 761,00 1 151 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 151 711,00 1 151 711,00 1 151 711,00 1 151 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 394 818,00 1 394 818,00 1 394 818,00 1 394 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 394 458,00 1 394 458,00 1 394 458,00 1 394 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 135 700,00 135 700,00 135 700,00 0,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 945,00 20 945,00 20 945,00 20 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 22 945,00 22 945,00 22 945,00 22 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 257 950,79 6 257 950,79 6 257 950,79 6 257 950,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 6 253 250,79 6 253 250,79 6 253 250,79 6 253 250,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 661,21 4 661,21 4 661,21 4 661,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 739,00 739,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 5 400,21 5 400,21 5 400,21 5 400,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 534 959,00 534 959,00 470 744,00 437 194,00 33 550,00 35 000,00 29 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -836,00 -836,00 -836,00 -836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 534 123,00 534 123,00 469 908,00 436 358,00 33 550,00 35 000,00 29 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 493,00 66 493,00 66 493,00 66 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 66 383,00 66 383,00 66 383,00 66 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 520,00 9 520,00 9 520,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 9 504,00 9 504,00 9 504,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 415,00 329 415,00 329 415,00 329 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 328 705,00 328 705,00 328 705,00 328 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 039 164,75 3 039 164,75 2 318 918,00 1 511 240,00 807 678,00 656 729,75 63 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 691,00 2 691,00 2 691,00 2 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 041 855,75 3 041 855,75 2 321 609,00 1 513 931,00 807 678,00 656 729,75 63 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 3



przed zmianą 3 708,00 3 708,00 3 708,00 3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 4 708,00 4 708,00 4 708,00 4 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 730 935,00 730 935,00 730 935,00 730 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 731 235,00 731 235,00 731 235,00 731 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 525,00 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 391,00 391,00 391,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 916,00 1 916,00 1 916,00 1 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 348 695,00 1 128 695,00 1 083 151,00 961 462,00 121 689,00 0,00 45 544,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 632,00 4 632,00 4 632,00 4 332,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 1 353 327,00 1 133 327,00 1 087 783,00 965 794,00 121 989,00 0,00 45 544,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 565,00 104 565,00 104 565,00 104 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 104 615,00 104 615,00 104 615,00 104 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 883,00 7 883,00 7 883,00 7 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 10 383,00 10 383,00 10 383,00 10 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 522,00 2 522,00 2 522,00 2 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 782,00 782,00 782,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 3 304,00 3 304,00 3 304,00 3 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 774,00 31 774,00 29 924,00 29 924,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 821,00 821,00 821,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 32 595,00 32 595,00 30 745,00 30 745,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 557,00 4 557,00 4 557,00 4 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 4



po zmianach 4 662,00 4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 667,00 667,00 667,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 683,00 683,00 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 25 400,00 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 777,00 485 777,00 467 077,00 456 077,00 11 000,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 760,00 4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 490 537,00 490 537,00 471 837,00 460 837,00 11 000,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 157,00 68 157,00 68 157,00 68 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 68 517,00 68 517,00 68 517,00 68 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 378 000,00 378 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 382 400,00 382 400,00 382 400,00 382 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 159,19 262 159,19 220 159,19 3 600,00 216 559,19 40 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -1 100,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 262 159,19 262 159,19 220 159,19 2 500,00 217 659,19 40 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 459,19 213 459,19 171 459,19 3 600,00 167 859,19 40 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -1 100,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 213 459,19 213 459,19 171 459,19 2 500,00 168 959,19 40 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 275,37 62 275,37 62 275,37 0,00 62 275,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 58 275,37 58 275,37 58 275,37 0,00 58 275,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 183,82 76 183,82 76 183,82 0,00 76 183,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 81 283,82 81 283,82 81 283,82 0,00 81 283,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 131 846,00 4 126 846,00 2 644 679,00 1 150 968,00 1 493 711,00 0,00 1 482 167,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 530,00 -43 530,00 -43 530,00 -29 730,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 530,00 43 530,00 42 530,00 28 730,00 13 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 131 846,00 4 126 846,00 2 643 679,00 1 149 968,00 1 493 711,00 0,00 1 483 167,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie po zmianach 9 000,00 9 000,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 5



przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 273 891,00 1 273 891,00 1 257 391,00 1 079 040,00 178 351,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 730,00 -29 730,00 -29 730,00 -29 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 244 161,00 1 244 161,00 1 227 661,00 1 049 310,00 178 351,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 850 361,00 850 361,00 850 361,00 850 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 826 361,00 826 361,00 826 361,00 826 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 125,00 153 125,00 153 125,00 153 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 140,00 -4 140,00 -4 140,00 -4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 148 985,00 148 985,00 148 985,00 148 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 786,00 20 786,00 20 786,00 20 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 19 196,00 19 196,00 19 196,00 19 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 562 500,00 562 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 563 500,00 563 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 496 907,00 496 907,00 449 872,00 71 928,00 377 944,00 0,00 47 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 830,00 41 830,00 41 830,00 28 730,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 525 637,00 525 637,00 478 602,00 100 658,00 377 944,00 0,00 47 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 170,00 56 170,00 56 170,00 56 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 80 170,00 80 170,00 80 170,00 80 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 293,00 10 293,00 10 293,00 10 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 140,00 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 14 433,00 14 433,00 14 433,00 14 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 465,00 1 465,00 1 465,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 330,00 76 330,00 76 330,00 0,00 76 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 63 230,00 63 230,00 63 230,00 0,00 63 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 514,00 135 514,00 135 514,00 0,00 135 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 148 614,00 148 614,00 148 614,00 0,00 148 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 246,00 191 246,00 15 803,00 10 303,00 5 500,00 0,00 175 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 200,00 -52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 139 061,00 139 061,00 15 818,00 10 318,00 5 500,00 0,00 123 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 6



przed zmianą 11 003,00 11 003,00 10 303,00 10 303,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 11 018,00 11 018,00 10 318,00 10 318,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 576,00 1 576,00 1 576,00 1 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 581,00 1 581,00 1 581,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 8 510,00 8 510,00 8 510,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 243,00 180 243,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 174 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 200,00 -52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 128 043,00 128 043,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 122 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 161 400,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 200,00 -52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla 

uczniów 
po zmianach 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 978 997,73 5 978 997,73 627 159,42 393 966,00 233 193,42 0,00 5 351 838,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 010,11 -3 010,11 -3 010,11 -2 311,34 -698,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 510,11 4 510,11 3 380,42 1 658,27 1 722,15 0,00 1 129,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 980 497,73 5 980 497,73 627 529,73 393 312,93 234 216,80 0,00 5 352 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 721 712,33 5 721 712,33 377 854,02 304 042,00 73 812,02 0,00 5 343 858,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 010,11 -3 010,11 -3 010,11 -2 311,34 -698,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 510,11 4 510,11 3 380,42 1 658,27 1 722,15 0,00 1 129,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 5 723 212,33 5 723 212,33 378 224,33 303 388,93 74 835,40 0,00 5 344 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 343 858,31 5 343 858,31 0,00 0,00 0,00 0,00 5 343 858,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 129,69 1 129,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 5 344 988,00 5 344 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 344 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 543,00 246 543,00 246 543,00 246 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 658,27 1 658,27 1 658,27 1 658,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 248 201,27 248 201,27 248 201,27 248 201,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 979,00 12 979,00 12 979,00 12 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 311,34 -2 311,34 -2 311,34 -2 311,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 10 667,66 10 667,66 10 667,66 10 667,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 787,69 8 787,69 8 787,69 0,00 8 787,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 722,15 1 722,15 1 722,15 0,00 1 722,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 10 509,84 10 509,84 10 509,84 0,00 10 509,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 934,33 11 934,33 11 934,33 0,00 11 934,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -398,77 -398,77 -398,77 0,00 -398,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 11 535,56 11 535,56 11 535,56 0,00 11 535,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka przed zmianą 4 044 214,00 4 044 214,00 3 919 114,00 76 819,00 3 842 295,00 124 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 7



zmniejszenie -26 300,00 -26 300,00 -26 300,00 -25 600,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 044 214,00 4 044 214,00 3 919 114,00 51 219,00 3 867 895,00 124 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 361 519,00 2 361 519,00 2 361 019,00 76 319,00 2 284 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 300,00 -26 300,00 -26 300,00 -25 600,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 2 361 519,00 2 361 519,00 2 361 019,00 50 719,00 2 310 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 948,00 40 948,00 40 948,00 40 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 20 948,00 20 948,00 20 948,00 20 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 761,00 9 761,00 9 761,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 761,00 4 761,00 4 761,00 4 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 265 000,00 2 265 000,00 2 265 000,00 0,00 2 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 291 300,00 2 291 300,00 2 291 300,00 0,00 2 291 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 119 439,52 1 314 440,00 264 440,00 28 930,00 235 510,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 999,52 804 999,52 590 999,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 119 439,52 1 314 440,00 264 440,00 28 930,00 235 510,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 999,52 804 999,52 590 999,52 0,00 0,00 
przed zmianą 1 530 999,52 730 000,00 115 000,00 4 000,00 111 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 999,52 800 999,52 590 999,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 1 530 999,52 730 000,00 115 000,00 4 000,00 111 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 999,52 800 999,52 590 999,52 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 822 957,15 355 000,00 220 000,00 48 200,00 171 800,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 467 957,15 8 467 957,15 440 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 8 862 957,15 355 000,00 220 000,00 48 200,00 171 800,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 507 957,15 8 507 957,15 440 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 944 300,00 156 700,00 156 700,00 40 900,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 787 600,00 4 787 600,00 440 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 4 944 300,00 156 700,00 156 700,00 40 900,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 787 600,00 4 787 600,00 440 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 8



zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

remontowych 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 743 657,15 63 300,00 63 300,00 7 300,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680 357,15 3 680 357,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 783 657,15 63 300,00 63 300,00 7 300,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 357,15 3 720 357,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 680 357,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680 357,15 3 680 357,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 720 357,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 357,15 3 720 357,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 787 592,67 50 576 637,55 38 141 505,65 20 222 359,31 17 919 146,34 2 052 329,75 8 525 585,31 657 216,84 0,00 1 200 000,00 39 210 955,12 39 210 955,12 1 177 319,46 0,00 0,00 
zmniejszenie -194 934,11 -154 934,11 -102 734,11 -72 235,34 -30 498,77 0,00 -52 200,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 346,11 115 346,11 108 516,42 46 794,27 61 722,15 0,00 6 829,69 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 748 004,67 50 537 049,55 38 147 287,96 20 196 918,24 17 950 369,72 2 052 329,75 8 480 215,00 657 216,84 0,00 1 200 000,00 39 210 955,12 39 210 955,12 1 177 319,46 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/543/23 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku 
        w groszach 

Planowane wydatki inwestycyjne 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 
2023 roku 

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 

latach 
następnych 

rok budżetowy 
2023 (7+8+9+10) środki własne 

j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych  źródeł 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej 
w 
miejscowości 
Biskupiec ul. 
Kasztanowa 

 60 000,00 60 000,00    
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

2. 010 01043 

Poprawa 
gospodarki 
wodno-
ściekowej 
gminy 
Biskupiec 
poprzez 
modernizację 
ujęcia 
wodociągoweg
o w Łąkorku  

 2 884 613,11 210 226,00  2 674 387,11  

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 
FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 
PROGRAM 

INWESTYCJI 
STRATEGICZN

YCH 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 1



3. 010 01043 

Dokumentacja 
techniczna i 
inne wydatki 
inwestycyjne 
związane z 
infrastrukturą 
wodociągową 
wsi 

 70 000,00 70 000,00    
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

4. 010 01044 

Poprawa 
gospodarki 
wodno -
ściekowej 
gminy 
Biskupiec 
poprzez 
rozbudowę 
oczyszalni 
ścieków 
komunalych w 
Biskupcu 

 3 181 379,89 335 767,00  2 845 612,89  

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 
FUNDUSZ  

INWESTYCJI 
LOKALNYCH, 

RZĄDOWY 
FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 
PROGRAM 

INWESTYCJI 
STRATEGICZN

YCH 

5. 010 01044 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
w 
miejscowości 
Biskupiec ul. 
Kasztanowa 

 73 608,57 73 608,57    
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

6. 010 01044 

Dokumentacja 
techniczna i 
inne wydatki 
inwestycyjne 
związane z 
infrastrukturą 
sanitacyjną 
wsi 

 100 000,00 100 000,00    
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 2



7. 600 60016 

Przebudowa 
dróg gminnych 
nr 180052N, 
nr 180016N 
oraz 180023N- 
Przebudowa 
drogi gminnej 
nr 180052N 
Rywałdzik  

 742 188,22 4 660,00  737 528,22  

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 
FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 
PROGRAM 

INWESTYCJI 
STRATEGICZN

YCH 

8. 600 60016 

Rozbudowa 
drogi gminnej 
nr 180071N 
Biskupiec - 
Lipinki 

 11 266 520,04 4 174 689,40  7 091 830,64  

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 
FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 
PROGRAM 

INWESTYCJI 
STRATEGICZN

YCH 

9. 600 60016 

Przebudowa 
dróg gminnych 
nr 180052N, 
nr 180016N 
oraz 180023N- 
Rozbudowa z 
przebudową 
drogi gminnej 
nr 180016N 
Słupnica - 
Podlasek Mały 

 2 820 077,19 17 712,00  2 802 365,19  

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 
FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 
PROGRAM 

INWESTYCJI 
STRATEGICZN

YCH 

10. 600 60016 

Rozbudowa z 
przebudową 
drogi gminnej 
nr 180012N na 
odcinku 
Biskupiec - 

 4 415 000,00 710 000,00 400 000,00 3 305 000,00  

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 
FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 
PROGRAM 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 3



Piotrowice dł. 
2,975 km  

INWESTYCJI 
STRATEGICZN

YCH, FOGR  

11. 600 60016 

Przebudowa 
dróg gminnych 
nr 180052N, 
nr 180016N 
oraz 180023N- 
Przebudowa 
drogi gminnej 
nr 180023N 
Podlasek - 
Wałdowo 

 1 084 540,14 10 480,00  1 074 060,14  

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 
FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 
PROGRAM 

INWESTYCJI 
STRATEGICZN

YCH 

12. 600 60016 

Budowa ciągu 
pieszo-
rowerowego 
na odcinku 
Biskupiec - 
Piotrowice 
(torowisko 
dokumentacja) 

 26 443,35 26 443,35    
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

13. 600 60016 

Zagospodarow
anie terenu 
placu działka 
nr 544/1 w 
miejscowości 
Biskupiec 

 170 000,00 70 000,00 100 000,00   
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

14. 600 60016 

Budowa z 
przebudową 
chodnika w 
miejscowości 
Krotoszyny 
działka nr 68/2 

 100 000,00 100 000,00    
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 4



15. 600 60016 

Remonty dróg 
gminnych: 
dokumentacja 
techniczna, 
pomiary 
geodezyjne i 
inne wydatki 
związane z 
remontem 
dróg 

 368 838,00 268 838,00 100 000,00   
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

16. 600 60016 

Badania 
substancji 
zabytkowej na 
działkach nr 
591, 597 obręb 
Biskupiec 

 120 000,00 20 000,00 100 000,00   
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

17. 600 60016 

Przebudowa 
ciągu dróg 
gminnych Nr 
180057N, Nr 
180058N oraz 
180059N 

6 214 476,00 1 000,00 1 000,00    

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 
RZĄDOWY 
FUNDUSZ 
ROZWOJU 

DRÓG 

18. 600 60016 

Rozbudowa 
drogi gminnej 
Nr 180044N 
na odcinku 
Lipinki-
Mierzyn 

7 613 015,00 1 000,00 1 000,00    

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 
RZĄDOWY 
FUNDUSZ 
ROZWOJU 

DRÓG 

19. 600 60016 Zakupy 
inwestycyjne  200 000,00 200 000,00    

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

20. 750 75023 Cyfrowa 
Gmina   60 721,29    60 721,29 

Program 
Operacyjny 

Polksa Cyfrowa 
(POPC) na lata 

2014-2020 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 5



pakiet REACT - 
UE 

21. 750 75023 

Likwidacja 
barier 
architektonicz
nych w 
Urzędzie 
Gminy w 
Biskupcu - 
schodołaz 

 15 000,00 9 750,00  5 250,00  
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
PEFRON 

22. 754 75412 

Doposażenie 
jednostek OSP 
w Gminie 
Biskupiec 

 85 598,65 85 598,65    

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
RPO 

WOJEWÓDZT
WA 

WARMIŃSKO-
MAZURSKIEG

O NA LATA 
2014-2020 

23. 801 80101 

Wymiana 
stolarki 
okiennej i 
siatek 
okiennych na 
Sali 
gimnastycznej 
Zespołu 
Szkolno 
Przedszkolneg
o w 
Szwarcenowie 

 80 000,00 80 000,00    

ZESPÓŁ 
SZKOLNO 

PRZEDSZKOL
NY      W 

SZWARCENO
WIE 

24. 801 80101 
Modernizacja 
ogrzewania w 
Szkole 

 70 000,00 70 000,00    
SZKOŁA 

PODSTAWOW
A IM. JANA 
PAWŁA II W 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 6



Podstawowej 
im. Jana Pawła 
II w Łąkorzu 

ŁĄKORZU 

25. 801 80101 

Modernizacja 
oświetlenia na 
Sali 
gimnastycznej 
Zespołu 
Szkolno 
Przedszkolneg
o w 
Szwarcenowie 

 20 000,00 20 000,00    

ZESPÓŁ 
SZKOLNO 

PRZEDSZKOL
NY      W 

SZWARCENO
WIE 

26. 801 80101 

Remont szkół 
z terenu 
Gminy 
Biskupiec 

5 100 000 10 000,00 10 000,00    
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

27. 801 80120 Strzelnica w 
powiecie 2023  220 000,00 44 000,00  176 000,00  

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
MINISTERSTW

O OBRONY 
NARODOWEJ 

28. 921 92109 
Świetlica 
Rywałdzik 
zadaszenie 

 30 000,00 30 000,00    
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

29. 921 92109 

Przebudowa 
świetlicy 
wiejskiej w 
Czachówkach 

 40 000,00 40 000,00 0,00   
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

30. 921 92110 

Przebudowa 
świetlicy 
wiejskiej w 
Sędzicach 

 40 000,00 40 000,00    
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

31. 921 92109 Wykonanie 
utwardzenia  100 000,00 100 000,00    

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 7



ciągu pieszego 
w 
miejscowości 
Słupnica 
działka nr 80 

32. 921 92120 

Dostosowanie 
BOK  w 
Biskupcu do 
nowoczesnej 
działalności 
kulturalnej  

 590 999,52 139 180,00   451 819,52 

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
RPO 

WOJEWÓDZT
WA 

WARMIŃSKO-
MAZURSKIEG

O NA LATA 
2014-2020 

33. 921 92120 

Prace 
konserwatorsk
ie w kościele 
pw. Jana 
Nepomucena i 
Matki 
Różńcowej w 
Biskupcu 

500 000 1 000,00 1 000,00    

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 
FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 
PROGRAM 

INWESTYCJI 
STRATEGICZN

YCH 

34. 921 92120 

Remont 
konserwatorsk
i dachu 
kościoła i 
wieży 
modernistyczn
ejświątyni p.w. 
Podwyższenia 
Krzyża 
Świętego w 
Piotrowicach 

495 000 1 000,00 1 000,00    

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 
FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 
PROGRAM 

INWESTYCJI 
STRATEGICZN

YCH 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 8



35. 921 92120 

Wymiana 
pokrycia 
dachowego na 
wieży pw. Św. 
Mikołaja w 
Łąkorzu 

250 000 1 000,00 1 000,00    

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 
FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 
PROGRAM 

INWESTYCJI 
STRATEGICZN

YCH 

36. 921 92120 

Renowacja 
ścian 
fundanentowy
ch kościoła 
pw. Św. 
Apostoów 
Piotra i Pawła 
w Lipinkach 

680 000 1 000,00 1 000,00    

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 
FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 
PROGRAM 

INWESTYCJI 
STRATEGICZN

YCH 

37. 926 92601 

Budowa hali 
sportowej przy 
szkole 
podstawowej 
w Biskupcu 
wraz z 
niezbędną 
infrastrukturą 
techniczną 

13 528 999,00 4 067 600,00 367 600,00 200 000,00 3 500 000,00  

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
MINISTERSTW

O SPORTU I 
TURYSTYKI 

38. 926 92601 

Remont 
zespołu boisk 
sportowych 
ORLIK 2012 
w 
miejscowości 
Bielice 

576 200 280 000,00 280 000,00    

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
MINISTERSTW

O SPORTU I 
TURYSTYKI 

39. 926 92601 Budowa 
urzadzeń małej  440 000,00 214 518,00 100 000,00  125 482,00 URZĄD 

GMINY 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 9



archtektury w 
przestrzeni 
publicznej w 
miejscowości 
Biskupiec 
(działka nr 
72/20 obręb 
Biskupiec - 
Skatepark 
projekt, 
wykonanie) 

BISKUPIEC, 
PROW 2014-

2020 

40. 926 92695 

Budowa 
dwóch kortów 
tenisowych 
wraz z 
zagospodarow
aniem terenu 
w 
miejscowości 
Biskupiec 

900 000 3 700 357,15 747 628,43 103 163,00 2 849 565,72  

URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC, 
WOJEWODA 

WARMIŃSKO-
MAZURSKI 

41. 926 92695 
Projekt parku 
linowego w 
Biskupcu 

 20 000,00 20 000,00    
URZĄD 
GMINY 

BISKUPIEC 

Ogółem 3 5857 690,00 37 559 485,12 8 756 699,40 1 103 163,00 27 061 599,91 638 022,81 x 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/543/23 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 rok 

         w groszach 
z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział §* 
dochody -

dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem (6+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Plan dochodów 
budżetu państwa 

związane z 
realizacją zadań 

zleconych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010   2 131 241,21 2 131 241,21 2 131 241,21 29 607,62 2 101 633,59 0,00 0,00 0,00 

 01095  2 131 241,21 2 131 241,21 2 131 241,21 29 607,62 2 101 633,59 0,00 0,00 0,00 
  2010 2 131 241,21        
  4010  24 747,26 24 747,26 24 747,26     
  4110  4 254,05 4 254,05 4 254,05     
  4120  606,31 606,31 606,31     
  4210  12 181,42 12 181,42  12 181,42    
  4430  2 089 452,17 2 089 452,17  2 089 452,17    

600   16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 
  4300  16 200,00 16 200,00  16 200,00    

750   179 447,00 179 447,00 179 447,00 179 447,00 0,00 0,00 0,00 100,00 
 75011  179 447,00 179 447,00 179 447,00 179 447,00 0,00 0,00 0,00 100,00 
  0690  0,00      100,00 
  2010 179 447,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 1



  4010  153 996,00 153 996,00 153 996,00     
  4110  25 451,00 25 451,00 25 451,00     

751   138 627,00 138 627,00 138 627,00 30 397,20 46 369,80 61 860,00 0,00 0,00 
 75101  1 928,00 1 928,00 1 928,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 1 928,00 0,00       
  4010  1 646,00 1 646,00 1 646,00     
  4110  282,00 282,00 282,00     
 75108  136 010,00 136 010,00 136 010,00 28 469,20 45 680,80 61 860,00 0,00 0,00 
  2010 136 010,00 0,00       
  3030  61 860,00 61 860,00   61 860,00   
  4010  24 000,00 24 000,00 24 000,00     
  4110  4 126,20 4 126,20 4 126,20     
  4120  343,00 343,00 343,00     
  4210  42 481,35 42 481,35  42 481,35    
  4300  2 601,45 2 601,45  2 601,45    
  4410  598,00 598,00  598,00    
 75110  689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 689,00 0,00       
  4210  698,00 689,00  689,00    
  4300  0,00 0,00  0,00    

801   98 545,42 98 545,42 98 545,42 0,00 98 545,42 0,00 0,00 0,00 
 80153  98 545,42 98 545,42 98 545,42 0,00 98 545,42 0,00 0,00 0,00 
  2010 98 545,42        
  4210  975,67 975,67  975,67    
  4240  97 569,75 97 569,75  97 569,75    

855   5 579 359,00 5 579 359,00 5 579 359,00 157 802,93 76 568,07 5 344 988,00 0,00 143 806,00 
 85502  5 505 402,00 5 505 402,00 5 505 402,00 157 802,93 2 611,07 5 344 988,00 0,00 143 806,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 2



  0920  0,00      118 306,00 
  0970  0,00      500,00 
  0980  0,00      25 000,00 
  2010 5 493 692,00 0,00       
  2060 11 710,00 0,00       
  3110  5 344 988,00 5 344 988,00   5 344 988,00   
  4010  124 530,27 124 530,27 124 530,27     
  4040  10 667,66 10 667,66 10 667,66     
  4110  21 150,00 21 150,00 21 150,00     
  4120  1 455,00 1 455,00 1 455,00     
  4210  2 509,84 2 509,84  2 509,84    
  4280  100,00 100,00  100,00    
  4300  1,23 1,23  1,23    
 85503  2 678,00 2 678,00 2 678,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 2 678,00 0,00 0,00      
  4210  2 678,00 2 678,00  2 678,00    
 85513  71 279,00 71 279,00 71 279,00 0,00 71 279,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 71 279,00        
  4130  71 279,00 71 279,00  71 279,00    

Ogółem 8 143 419,63 8 143 419,63 8 143 419,63 397 254,75 2 339 316,88 5 406 848,00 0,00 143 906,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/543/23 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu Gminy Biskupiec w 2023 roku 
    
  w goszach 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 
1. Planowane dochody, w tym:  80 687 548,53 

1.1 Planowane dochody bieżące  52 795 998,10 

1.2 Planowane dochody majątkowe  27 891 550,43 

2. Planowane wydatki, w tym:  89 748 004,67 

2.1 Planowane wydatki bieżące  50 537 049,55 

2.2 Planowane wydatki majątkowe  39 210 955,12 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -9 060 456,14  

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  9 060 456,14 

Przychody ogółem:  11 608 082,14 

1. Kredyty § 952 3 650 789,00 

2. Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 952 0,00 

3. Pożyczki § 952 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 1



4. Pozyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 952 0,00 

5. Pozyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 500 000,00 

7. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

8. Prywatyzacja majątku jst § od 941 - 944  

9. Nadwyżka budżetu z latubiegłych § 957 0,00 

10. Obligacje skarbowe § 911  

11. Inne papiery wartościowe §  931  

12. Inne źródła (wolne środki)  § 950 7 457 293,14 

Rozchody ogółem :  2 547 626,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 042 396,00 

2. Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem śroków pochodzących z budżetu UE § 992 443 400,00 

3. Spłata pożyczek § 992 61 830,00 

4. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem śroków pochodzących z budżetu UE § 992  

5. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem śroków pochodzących z budżetu UE § 963  

6. 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963  

7. Udzielone pożyczki  § 991  

8. Przelewy na rachunki lokat § 994  

9. Wykup innych papierów wartościowych § 982  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 2



10. Wykup obligacji samorządowych § 971  

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  
*) dotyczy tylko projektu    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C06A21-A80E-4BFD-911F-C9354BCD2FA8. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXI/543/23 RADY GMINY BISKUPIEC z dnia 29 grudnia 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	tir. - (13)
	tir. - (14)
	tir. - (15)
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 5
	Załącznik 7


